СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

	07 июля 2017 года № 81

	  Об отмене решения Совета депутатов от 14.06.2017 №77      «О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области».

            Руководствуясь ч.3 ст. 24, 25, п.2 ст.28, 33,35 Градостроительного кодекса РФ, п.1ст.85 Земельного кодекса РФ, п.4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст. 14 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Совет депутатов муниципального образования  Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,   решил:
1. Отменить решение Совета депутатов от 14.06.2017 №77 «О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области».
        2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования -
председатель  Совета депутатов                                                     А.Г.Табаков